

#### Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0310-M

Quito, D.M., 13 de mayo de 2022

**PARA:** Sr. Mgs. Luis Alberto Calle Gutiérrez

Secretario

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE

Sr. Mgs. Welington Paúl Castillo Vinueza

**Director Metropolitano** 

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE RECURSOS HUMANOS

Sra. Lcda. Nadia Raquel Ruiz Maldonado

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DE PLANIFICACIÓN

Sr. Mgs. Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal

**Procurador Metropolitano** 

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Mgs. Freddy Wladimir Erazo Costa

**Administrador General** 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL GAD DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO

ASUNTO: Pedido de observaciones del proyecto de "PROYECTO DE ORDENANZA

METROPOLITANA QUE RECONOCE Y REGULA LA CARRERA

EDUCATIVA DE LAS Y LOS DOCENTES DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE QUITO".

### De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaría; a la vez, me permito poner en su conocimiento el oficio Nro. GADDMQ-DC-IMMP-2022-0355-O, suscrito por la señora concejala María Paulina Izurieta Molina, en calidad de presidente de la Comisión de Educación y Cultura, mediante el cual solicita "adicionar los aportes técnicos de sus distintas competencias, dentro del link en la opción de comentario (...) link:https://docs.google.com/document/d/1toKTDm4wUkCd-vxbOfAfqQ-cI50tFIRE/edit"; en consecuencia, anexo el documento en mención.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.





# Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0310-M

Quito, D.M., 13 de mayo de 2022

Atentamente,

### Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes
SECRETARIO GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

#### Referencias:

- GADDMQ-DC-IMMP-2022-0355-O

#### Anexos:

- GADDMQ-DC-IMMP-2022-0355-O.pdf

# Copia:

Sra. Lcda. Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Abg. Pablo Saul Solorzano Salinas

Secretario de Comision

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Sra. Dra. Glenda Alexandra Allan Alegria

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: PABLO SAUL SOLORZANO SALINAS	psss	SGCM	2022-05-13	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-05-13	



